令和元年度 第１０回役員会議事録

日 時  令和元年１０月１日（火）１４時４２分～１５時４４分

場 所  学長室

出席者  空閑学長、溝口理事、船水理事

欠席者  松田理事

出席オブザーバ  阿部事務局長・副学長、佐藤副学長、河合副学長、岸浪監事、増江監事

－ 協 議 事 項 －

１ 留学生借上げ宿舎について

船水理事から、資料１に基づき留学生借上げ宿舎について提案があり、審議の結果，原案の

とおり了承され、経営協議会に附議することとされた。

資料１－１ 留学生借上げ宿舎について

資料１－２ 室蘭工業大学外国人留学生宿舎規則の一部を改正する規則（案）

資料１－３ 国立大学法人室蘭工業大学授業料等の額並びに徴収方法等規則の一部を改正する規則 (案)

－ 報 告 事 項 －

１ 平成３０年度決算剰余金の繰越承認について（追加）

学長から、資料２に基づき平成３０年度決算剰余金の繰越承認について報告があった。

資料２ 利益の処分に関する書類（令和元年９月２０日）

以 上